
開催日
開催コース

全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 大野　豊和 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 38 41 37 38 154
2T 北川　澄雄 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 39 37 38 157
2T 山田　浩二 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 41 37 39 157
2T 安川 寛昭 京都大原 38 40 38 41 157
5T 植　修治 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 40 39 39 158

5T 下田　浩二 北神戸 41 39 38 40 158
5T 藤田　勝治 北神戸 41 38 38 41 158
8T 吉谷　博之 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 39 39 40 159
8T 杉山　雅則 よみうりｳｴｽﾄ 40 39 39 41 159
10T 棚次　芳彦 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 41 39 36 160

10T 東山　準 北神戸 42 38 38 42 160
10T 角　拓 北神戸 40 37 42 41 160
13T 西山　高義 岡山空港 38 46 39 38 161
13T 大田　卓一 奥津 42 41 39 39 161
13T 樫尾　一輝 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 40 37 41 161
13T 近藤 克久 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 40 42 37 161
13T 石上　正三 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 44 40 40 161
13T 沖　和人 西日本ｼｰﾄﾞ 39 38 46 38 161
19T 福島　志登治 京都大原 44 40 40 38 162
19T 新見 功 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 42 39 41 162
19T 丸山　武志 西日本ｼｰﾄﾞ 39 42 42 39 162
19T 松山　康明 水島ｺﾞﾙﾌﾘﾝｸｽ 38 42 42 40 162
19T 伊藤　生光 京都大原 41 38 41 42 162
19T 宇都宮　正喜 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 39 42 42 162
25T 飯尾　則雄 京阪 40 42 40 41 163
25T 櫻井　賢 京都大原 38 41 42 42 163
27T 伊藤　哲彦 岡山空港 44 40 40 40 164
27T 坂本　充扶朱 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 41 40 41 164
27T 中西　秀樹 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 39 44 39 42 164
27T 吉野　光治 岡山空港 40 42 41 41 164
27T 田畑　建一 西日本ｼｰﾄﾞ 44 38 40 42 164
27T 玉川　実 北神戸 42 39 41 42 164
27T 水野　進一 よみうりｳｴｽﾄ 39 40 42 43 164
34T 牧野　信夫 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 44 38 40 165
34T 保都　文利 岡山空港 42 44 39 40 165
34T 福本　富夫 奥津 40 42 42 41 165
34T 高宏　茂 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 41 42 42 165
34T 黒田　信人 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 41 40 41 43 165
39T 宮澤　幸男 岡山空港 45 42 38 41 166
39T 松本　克彦 北神戸 41 44 41 40 166
39T 朝田　剛司 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 42 41 40 166
39T 中藤　敏 京都大原 39 45 42 40 166
39T 江西　博文 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 44 41 41 166
44T 近澤　修 北神戸 43 44 40 40 167
44T 澤山　博一 よみうりｳｴｽﾄ 46 38 43 40 167
44T 三野 文晴 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 42 41 43 167
44T 岡下　宏行 北神戸 38 43 44 42 167
48T 渡邊　久男 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 46 42 43 37 168
48T 中西　良一 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 40 43 41 44 168

補欠1 市居　智 京阪 41 42 41 44 168
補欠2 富永　清充 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 43 40 40 45 168
補欠3 入谷　祥王 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 41 42 44 168
補欠4 山村　実 京都大原 38 43 41 46 168
補欠5 塚前　義廣 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 46 46 38 39 169
補欠6 山本　幸正 京都大原 42 46 41 40 169
補欠7 藤本　和男 北神戸 43 44 41 41 169

2日目
TOTAL

※以上、１０名を表彰

※以上、５名翌年度本競技にシード

※以上、４９名が全日本に進出

順位 氏名 予選出場コース
1日目

２０２５年度　西日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

４月２２日（火）、２３日（水）
グランドオークプレイヤーズコース（兵庫県）　／　6,216Yards・Par72
４９名
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補欠8 齊藤　英男 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 44 41 41 169
補欠9 中江　武良 京都大原 45 40 44 40 169
補欠10 山下 定幸 京都大原 44 41 41 43 169
補欠11 中山　旭 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 46 42 44 169
補欠12 黒田　進 よみうりｳｴｽﾄ 41 42 42 44 169
補欠13 中井　久一 京阪 39 43 45 42 169
補欠14 柿本　正和 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 46 41 40 170
補欠15 柴山　哲男 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 45 41 41 170
補欠16 森元　正二 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 45 42 41 42 170
補欠17 髙瀬　和弘 北神戸 42 42 44 42 170
補欠18 紺井　薫 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 43 42 44 170
補欠19 西田　進 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 44 44 40 171
補欠20 藤坂　智 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 43 40 44 171
補欠21 伊串　洋 京都大原 44 41 46 40 171
補欠22 内田 佳二 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 42 42 44 171

68T 河野　春彦 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 43 44 43 171
68T 佐藤　勝之 北神戸 42 41 40 48 171
74T 中畑　茂喜 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 44 43 42 43 172
74T 草井　重徳 岡山空港 43 43 44 42 172
74T 茂腹　正英 京阪 43 42 41 46 172
74T 香山　義隆 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 39 44 46 43 172
74T 高山　耕一 奥津 42 39 48 43 172
79T 大谷　武志 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 45 45 41 42 173
79T 藤本　祥治 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 43 46 41 173
81T 磯野　愼一 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 49 48 38 39 174
81T 埴岡　孝一 北神戸 42 48 42 42 174
81T 川北　義治 京都大原 41 47 41 45 174
81T 笹川　康博 よみうりｳｴｽﾄ 44 43 44 43 174
81T 福島　清吉 北神戸 42 44 44 44 174
86T 奥村　弘尊 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 41 46 46 42 175
86T 松田 茂 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 44 45 43 175
86T 白石　博将 岡山空港 44 43 44 44 175
86T 高橋　和夫 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 43 43 45 175
86T 嶋﨑　克範 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 44 45 44 175
86T 土屋　好弘 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 44 44 48 175
86T 杉山　元伸 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 41 48 45 175
93T 楠本 正志 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 46 44 42 176
93T 富永　龍信 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 47 41 45 43 176
93T 弘瀬　政幸 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 46 39 48 43 176
93T 加藤　優 奥津 39 45 45 47 176
93T 井戸　繁明 水島 35 44 47 50 176
98T 周村　雅彦 岡山空港 54 41 40 42 177
98T 大谷　泰雄 京都大原 43 47 45 42 177
98T 田淵　宗吾 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 46 44 44 43 177
98T 横山　謙一 米子 44 46 44 43 177
98T 洗井　良夫 北神戸 44 41 47 45 177
103T 濱崎 忠幸 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 48 46 40 44 178
103T 仲本　兼清 よみうりｳｴｽﾄ 44 46 46 42 178
103T 宍戸　正郎 奥津 44 46 46 42 178
103T 篠﨑　彰男 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 46 48 42 178
103T 岸田　敏 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 45 42 48 43 178
103T 谷岡　一 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 41 45 50 42 178
109 中元　三男 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 45 46 44 179
110T 森谷　英徳 北神戸 47 43 46 44 180
110T 厚見　信一郎 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 44 46 45 45 180
110T 久光　正文 よみうりｳｴｽﾄ 43 43 45 49 180
113T 桑村　清一 京都大原 47 44 48 42 181
113T 鈴木　朗夫 米子 43 48 43 47 181
113T 原　厚史 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 47 42 48 181
113T 小泉　章五 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 41 47 45 48 181
113T 灘井　寛二 北神戸 44 44 44 49 181
118T 愚川　昌信 京都大原 45 50 44 43 182
118T 笠井　宜則 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 50 44 43 45 182
120 前川　彰 京阪 45 48 45 50 188
121 山田　章 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 45 49 54 48 196
122 藤原　博 奥津 44 52 47 54 197
123 鳥山　秀穂 米子 49 52 48 54 203
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NR 森安　誠 岡山空港 43 45 - -  .
※棄権 松田　重信 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 45 - -  .
※棄権 青田　光宏 西日本ｼｰﾄﾞ 41 44 - -  .
※棄権 今田　和正 京阪 45 41 - -  .
※棄権 大林　春秀 北神戸 45 42 - -  .
※棄権 金田 伊織 京都大原 45 44 - -  .
※棄権 中嶋　浩 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 45 - -  .
※棄権 中島　吉夫 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 47 - -  .
※棄権 細川　俊男 京都大原 46 44 - -  .
※棄権 佐々木　廣茂 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 45 45 - -  .
※棄権 磯田　俊実 米子 44 48 - -  .
※棄権 荒松　徳夫 米子 43 49 - -  .
※棄権 宮崎　正人 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 50 - -  .
※棄権 高山　成鶴 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 46 46 - -  .
※棄権 千石　忠純 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 45 48 - -  .
※棄権 奥村　善嗣 京阪 49 46 - -  .
※棄権 田村　重雄 京阪 50 49 - -  .

※棄権＝スタート前の棄権
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1T 角　拓 北神戸 40 37 77
1T 沖　和人 西日本ｼｰﾄﾞ 39 38 77
3T 安川 寛昭 京都大原 38 40 78
3T 宇都宮　正喜 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 39 78
5T 藤田　勝治 北神戸 41 38 79
5T 櫻井　賢 京都大原 38 41 79
5T 杉山　雅則 よみうりｳｴｽﾄ 40 39 79
5T 水野　進一 よみうりｳｴｽﾄ 39 40 79
5T 井戸　繁明 水島 35 44 79
5T 大野　豊和 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 38 41 79
5T 伊藤　生光 京都大原 41 38 79
12T 植　修治 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 40 80
12T 下田　浩二 北神戸 41 39 80
12T 松山　康明 水島ｺﾞﾙﾌﾘﾝｸｽ 38 42 80
12T 吉谷　博之 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 39 80
12T 東山　準 北神戸 42 38 80
17T 黒田　信人 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 41 40 81
17T 石上　正三 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 37 44 81
17T 高宏　茂 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 41 81
17T 山田　浩二 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 41 81
17T 岡下　宏行 北神戸 38 43 81
17T 丸山　武志 西日本ｼｰﾄﾞ 39 42 81
17T 高山　耕一 奥津 42 39 81
17T 玉川　実 北神戸 42 39 81
17T 山村　実 京都大原 38 43 81
26T 新見 功 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 42 82
26T 田畑　建一 西日本ｼｰﾄﾞ 44 38 82
26T 近藤 克久 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 40 82
26T 北川　澄雄 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 39 82
26T 福本　富夫 奥津 40 42 82
26T 入谷　祥王 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 41 82
26T 中井　久一 京阪 39 43 82
26T 杉山　元伸 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 41 82
26T 飯尾　則雄 京阪 40 42 82
26T 吉野　光治 岡山空港 40 42 82
36T 香山　義隆 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 39 44 83
36T 樫尾　一輝 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 40 83
36T 市居　智 京阪 41 42 83
36T 黒田　進 よみうりｳｴｽﾄ 41 42 83
36T 富永　清充 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 43 40 83
36T 三野 文晴 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 42 83
36T 中西　良一 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 40 43 83
36T 土屋　好弘 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 44 83
36T 中西　秀樹 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 39 44 83
36T 中山　旭 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 46 83
36T 大田　卓一 奥津 42 41 83
36T 坂本　充扶朱 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 41 83
36T 佐藤　勝之 北神戸 42 41 83
49T 澤山　博一 よみうりｳｴｽﾄ 46 38 84
49T 中藤　敏 京都大原 39 45 84
49T 河野　春彦 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 43 84
49T 髙瀬　和弘 北神戸 42 42 84
49T 福島　志登治 京都大原 44 40 84
49T 伊藤　哲彦 岡山空港 44 40 84
49T 江西　博文 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 40 44 84
49T 加藤　優 奥津 39 45 84
49T 松田　重信 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 39 45 84

２０２５年度　西日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

４月２２日（火）、２３日（水）
グランドオークプレイヤーズコース（兵庫県）　／　6,216Yards・Par72
１４１名
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49T 紺井　薫 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 41 43 84
49T 西山　高義 岡山空港 38 46 84
60T 弘瀬　政幸 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 46 39 85
60T 洗井　良夫 北神戸 44 41 85
60T 松本　克彦 北神戸 41 44 85
60T 伊串　洋 京都大原 44 41 85
60T 棚次　芳彦 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 41 85
60T 青田　光宏 西日本ｼｰﾄﾞ 41 44 85
60T 中江　武良 京都大原 45 40 85
60T 内田 佳二 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 42 85
60T 茂腹　正英 京阪 43 42 85
60T 山下 定幸 京都大原 44 41 85
60T 朝田　剛司 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 42 85
71T 今田　和正 京阪 45 41 86
71T 草井　重徳 岡山空港 43 43 86
71T 福島　清吉 北神戸 42 44 86
71T 嶋﨑　克範 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 44 86
71T 久光　正文 よみうりｳｴｽﾄ 43 43 86
71T 保都　文利 岡山空港 42 44 86
71T 藤本　祥治 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 43 86
71T 谷岡　一 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 41 45 86
79T 大林　春秀 北神戸 45 42 87
79T 中畑　茂喜 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 44 43 87
79T 奥村　弘尊 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ徳島 41 46 87
79T 笹川　康博 よみうりｳｴｽﾄ 44 43 87
79T 齊藤　英男 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 44 87
79T 藤坂　智 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 43 87
79T 岸田　敏 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 45 42 87
79T 藤本　和男 北神戸 43 44 87
79T 牧野　信夫 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 44 87
79T 近澤　修 北神戸 43 44 87
79T 松田 茂 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 44 87
79T 森元　正二 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 45 42 87
79T 西田　進 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 44 87
79T 白石　博将 岡山空港 44 43 87
79T 宮澤　幸男 岡山空港 45 42 87
79T 高橋　和夫 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 43 87
95T 渡邊　久男 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 46 42 88
95T 富永　龍信 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 47 41 88
95T 山本　幸正 京都大原 42 46 88
95T 小泉　章五 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 41 47 88
95T 篠﨑　彰男 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 46 88
95T 灘井　寛二 北神戸 44 44 88
95T 川北　義治 京都大原 41 47 88
95T 柴山　哲男 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 45 88
95T 森安　誠 岡山空港 43 45 88
104T 中元　三男 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 44 45 89
104T 金田 伊織 京都大原 45 44 89
104T 中嶋　浩 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 45 89
104T 柿本　正和 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 46 89
108T 横山　謙一 米子 44 46 90
108T 楠本 正志 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 46 90
108T 埴岡　孝一 北神戸 42 48 90
108T 宍戸　正郎 奥津 44 46 90
108T 中島　吉夫 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 43 47 90
108T 田淵　宗吾 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 46 44 90
108T 細川　俊男 京都大原 46 44 90
108T 大谷　武志 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 45 45 90
108T 仲本　兼清 よみうりｳｴｽﾄ 44 46 90
108T 大谷　泰雄 京都大原 43 47 90
108T 佐々木　廣茂 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 45 45 90
108T 厚見　信一郎 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 44 46 90
108T 森谷　英徳 北神戸 47 43 90
121T 鈴木　朗夫 米子 43 48 91
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121T 原　厚史 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 44 47 91
121T 桑村　清一 京都大原 47 44 91
124T 磯田　俊実 米子 44 48 92
124T 塚前　義廣 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 46 46 92
124T 荒松　徳夫 米子 43 49 92
124T 宮崎　正人 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 50 92
124T 高山　成鶴 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 46 46 92
129T 前川　彰 京阪 45 48 93
129T 千石　忠純 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 45 48 93
131T 笠井　宜則 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 50 44 94
131T 濱崎 忠幸 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 48 46 94
131T 山田　章 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 45 49 94
134T 奥村　善嗣 京阪 49 46 95
134T 愚川　昌信 京都大原 45 50 95
134T 周村　雅彦 岡山空港 54 41 95
137 藤原　博 奥津 44 52 96
138 磯野　愼一 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 49 48 97
139 田村　重雄 京阪 50 49 99
140 鳥山　秀穂 米子 49 52 101
NR 西川　隆 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ - - -
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